





Realizujemy Uchwały III Plenum

Kurs dla wykładowców
bazą dla masowego szkolenia ideologicznego

Zagadnienie szybszego szkolenia i wychowania kadr partyjnych staje się obecnie tym problemem, który Partia musi postawić na czoło swych zadań...

Myśl ta mająca swe źródło w głębokiej wierze w twórcze zdolności mas robotniczych, w ścisłym powiązaniu z terenem i znajomością ludzi...

pełnie inny od wszystkich poprzednich. Oto jeden z ich grona, tow. Radoszyński, murarz z zawodu, prowadzi zajęcia. Pokaże czego się nauczył i jakimi metodami uczyć będzie grupę...

ekipy łączności miasta ze wsią. Mówi o internacjonalizmie proletariackim jako właściwości wpojonej już głęboko w naród radziecki.

Kto obsługuje kursy szkolenia partyjnego? Oto problem, który rozwiązać trudno, ale rozwiązać trzeba, bo żąda tego Partia...

Cenną inicjatywę wykazało kierownictwo Ośrodka Szkoleniowego dodając wykład prof. tow. Szczerby na temat: „Podstawowe zasady metodyki nauczania”.

Już dziś możemy ocenić efekt tego śmiałego posunięcia, jakim było zorganizowanie kursu specjalnego. Praca kursu zbliża się do końca. Dwa tygodnie przeleciały szybko...

Doświadczanie wskazuje, że inicjatywę stworzenia kursu dla wykładowców należy uznać za szczęśliwą. Trzeba dalej kontynuować tę twórczą pracę...

Rozwój ruchu racjonalizatorskiego w PZPB im. Stalina

Ostatnio udoskonalenie produkcyjne dokonane zostało w wykończalni przez ob. Tarchalskiego i jego współpracowników...

naśladuje dodatkowo na czystość. Wydajność i jakość towaru...

Robotnicy przyspieszają wykonanie planów

Ze wszystkich zakładów pracy bez przerwy napływają długofalowe zobowiązania produkcyjne...

twórczo. Tłuszczowych postanowili wykonać w pierwszym półroczu plan produkcji mydeł do prania w 105 procentach...

W PZPB Nr 17, jak donosi nam korespondent tow. Kosiński, pierwsze podjęły zobowiązania przedkrojące na wrzesniu, tow. tow. Grabka i Kręzak...

NASI KORESPONDENCI

Córka fornala - wzorową sklepową Natalia Bielawska - jedna z przodownic pracy w powiecie rawsko-mazowieckim

Nikt by nie przypuszczał, że ta zawsze uśmiechnięta, sprawnie i szybko obsługująca przybywających do spółdzielni po zakupy chłopów...

w stosunku do III kwartału ubiegłego roku. Etap współzawodnictwa dobiegł końca. I okazało się, że ob. Bielawska nie tylko wykonała swe zobowiązanie...

współzawodnictwa jeszcze wydajniej zwiększyć obroty, zmniejszyć koszty, a co najważniejsze, uczyć się dla podniesienia swjej wiedzy fachowej.

Młodzież ZMP-owska coraz lepiej pracuje

Przez dłuższy czas nikt się nie interesował poczynaniami organizacji ZMP w oddziale „G” PZPB im. J. Stalina...

który potrafił nawiązać właściwą łączność z organizacją partyjną. Zebrania odbywają się regularnie...

młodzież nasza staje na równi z nami, starszymi robotnikami, do walki o realizację Planu 6-letniego.

Trzeba ożywić nasze koło TPPR

Przy zakładach mechanicznych im. J. Strzelczyka istnieje koło TPPR. Koło to jednak nie przejawia żadnej działalności...

To i tamto Książeczka pogarda. Książeczka pogarda. Książeczka pogarda. Książeczka pogarda.

Kobiety pracujące uczczą swe święto nowymi osiągnięciami produkcyjnymi

W związku ze zbliżającym się 8 marca, Międzynarodowym Dniem Kobiet, robotnice łódzkich zakładów pracy postanowiły dzień ten uczcić nowymi zobowiązaniami produkcyjnymi...

Idąc śladem kobiet innych łódzkich zakładów pracy, pisze nam tow. Rosiak, koło Ligi Kobiet postanowiło uczcić nadchodzące święto...

Korespondent nasz z PZPB Nr 37 tow. Helena Kubiak podaje, że członkinie koła Ligi Kobiet podjęły na wspólnym zebraniu zobowiązania...

Na Froncie WSPÓŁZAWODNICZWA PRACY Przodujący krojczy PZPB Nr 9

Tow. Zygmunt Rozwandowicz jest kierownikiem zespołu krojczych w PZPB Nr 9. Krojczych jest wielu w zakładach, lecz żaden z nich nie może dorównać tow. Rozwandowiczowi...



suwa się pewnie wzdłuż wyznaczonych linii i nigdy nie zdarzają się braki. Przychodzi do krojownicy towar, oznaczony czerwonymi i niebieskimi nitkami...





